MUNicíPio DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 1591 /2021 Em 30 de julho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor

Câmara Municipal ds..Arg!.ilaggrg.
Protocolo: 6039/2021 de 03/08/2021 15:43
Documento: Resposta Ho l ao Requerimento Ro 597/2021
Interessado; PREFEITURA DO MUNiCiPIC DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento,887

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n' 0597/2021, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE.

encaminhámos a inclusa cópia do Ofício expedido pela Secretaria Municipal da Saúde

necessário, renovamos os

Colocando-nos

protestos de n- estíma e consideração.

à disposição para o que for

EDINHO SILVA

o.Nunicipa
JVB[37097/202